
 

 

UCHWAŁA NR X/83/24 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr CXVII/587/24  Rady Miasta Lędziny z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) oraz art. 7 ust. 3  i art. 20b 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) 

Rada Miasta  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CXVII/587/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie zwolnień 

w  podatku od nieruchomości zmienia się § 5 pkt 1 i 2, które otrzymują brzmienie: 

1. „wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie 

jakie podatnik otrzymał w ciągu ostatnich trzech lat albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis 

otrzymanej w tym okresie albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy, a także oświadczeń o wielkości 

pomocy de minimis  w rolnictwie i rybołówstwie otrzymanej w ciągu trzech minionych lat lub o nieotrzymaniu 

takiej pomocy w tym okresie”. 

§ 2. „informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, dotyczące w szczególności podatnika 

i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy de minimis 

otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których 

ma być przeznaczona pomoc de minimis – na formularzu sporządzonym według wzoru określonego 

Rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia 29.03.2010 roku  w sprawie zakresu informacji przedstawianych 

przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 40 ze zm.)”. Pozostałe postanowienia 

Uchwały Nr CXVII/587/24 Rady Miasta Lędziny z dnia 24 stycznia 2024 roku w sprawie zwolnień w podatku 

od nieruchomości, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8840



§ 4. Uchwała wchodzi wżycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Lędziny 

 

 

Edward Urbańczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8840


		2024-12-17T14:38:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




